2

Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 12 августа 2024 года

	№ 828

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года
№ 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам», на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам от 09 августа 2024 года № 34, администрация Кондинского района постановляет:
1. Наградить Почетной грамотой главы Кондинского района:
1.1. За достигнутые профессиональные успехи, многолетний добросовестный труд:
Гайдукову Энгелину Мавлитовну - учителя математики муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Ушьинская средняя общеобразовательная школа»;
Гурьянову Алесю Петровну - учителя начальных классов муниципального казенного общеобразовательного учреждения Ягодинская средняя общеобразовательная школа;
Данилюк Аллу Александровну - учителя учебного подразделения муниципального казенного общеобразовательного учреждения Морткинская средняя общеобразовательная школа;
Замятину Светлану Евгеньевну - учителя начальных классов муниципального казенного общеобразовательного учреждения Луговская средняя общеобразовательная школа;
Колмакову Галину Владимировну - учителя начальных классов муниципального казенного общеобразовательного учреждения Мулымская средняя общеобразовательная школа;
Суязову Елену Михайловну - педагога-психолога муниципального казенного общеобразовательного учреждения Ягодинская средняя общеобразовательная школа;
Цымбалюк Ольгу Александровну - учителя муниципального казенного общеобразовательного учреждения Шугурская средняя общеобразовательная школа;
Шандру Татьяну Викторовну - заместителя директора муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Ушьинская средняя общеобразовательная школа».
1.2. За достигнутые профессиональные успехи, многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием 55-летнего юбилея со Дня рождения:
Романенко Марину Мусаевну - учителя учебного подразделения муниципального казенного общеобразовательного учреждения Морткинская средняя общеобразовательная школа.
1.3. За достигнутые профессиональные успехи, многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием 70-летнего юбилея со Дня рождения:
Демиденко Нину Георгиевну - учителя химии учебного подразделения муниципального казенного общеобразовательного учреждения Морткинская средняя общеобразовательная школа.
1.4. За достигнутые профессиональные успехи, многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием 60-летнего юбилея со Дня рождения:
Вторушину Светлану Геннадьевну - воспитателя воспитательного подразделения муниципального казенного общеобразовательного учреждения Морткинская средняя общеобразовательная школа.
1.5. За достигнутые профессиональные успехи, многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием 55-летнего юбилея со Дня рождения:
Ботвину Ираиду Александровну - учителя учебного подразделения муниципального казенного общеобразовательного учреждения Морткинская средняя общеобразовательная школа.
1.6. За достигнутые профессиональные успехи, многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием 80-летнего юбилея со Дня рождения:
Безгодову Нину Степановну - ветерана педагогического труда.
1.7. За многолетний добросовестный труд, активную жизненную позицию, значительный вклад в социально-экономическое развитие сельского поселения Леуши и в связи с празднованием Дня поселка Лиственичный:
Вокальную группу «Жар-птица», руководитель Шишкина Людмила Александровна;
Дуэт «Синяя птица», руководитель Зикратьев Евгений Викторович;
Злыгостеву Лидию Михайловну - жителя п. Лиственичный;
Коллектив хора «Родные напевы», руководитель Зуева Тамара Сергеевна;
Ожеховскую Анастасию Ефимовну - жителя п. Лиственичный;
Павлову Ирину Николаевну - жителя п. Лиственичный;
Сондыкову Нину Григорьевну - жителя п. Лиственичный;
2. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:
За достигнутые профессиональные успехи, многолетний добросовестный труд:
Вахрушеву Валентину Ильиничну - учителя начальных классов, родного языка муниципального казенного общеобразовательного учреждения Шугурская средняя общеобразовательная школа;
Рязанову Ольгу Леонидовну - учителя английского языка муниципального казенного общеобразовательного учреждения Мулымская средняя общеобразовательная школа;
Халилову Светлану Вячеславовну - заместителя директора по учебно-воспитательной работе муниципального казенного общеобразовательного учреждения Луговская средняя общеобразовательная школа.
3. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

	Глава района

	А.В.Зяблицев

[bookmark: _GoBack]
са/Банк документов/Постановления 2024
image1.jpeg

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты

-

Мансийского автономного округа

–

Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

12

августа

202

4

года

№

828

пгт.

Междуреченский

О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года

№ 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского

района», постановлением

администрации Кондинского района

от 02 июня 2016 года

№ 842 «О Межведомственной комиссии по наградам»,

на основании протокола

Межведомственной комиссии по наградам

от 09 августа 2024 года № 34,

администрация Кон

динского района постановляет:

1.

Наградить Почетной грамотой главы Кондинского района:

1.1.

За достигнутые профессиональные успехи, многолетний добросовестный

труд:

Гайдукову Энгелину Мавлитовн

у

-

учителя математики муниципального

казенного общеобразовател

ьного учреждения

«Ушьинская средняя

общеобразовательная школа»

;

Гурьянову Алесю Петровну

-

учителя начальных классов муниципального

казенного общеобразовательного учреждения Ягодинская средняя

общеобразовательная школа;

Данилюк Аллу Александровну

-

учителя у

чебного подразделения

муниципального казенного общеобразовательного учреждения Морткинская средняя

общеобразовательная школа;

Замятину Светлану Евгеньевну

-

учителя начальных классов муниципального

казенного общеобразовательного учреждения Луговская средня

я

общеобразовательная школа;

Колмакову Галину Владимировну

-

учителя начальных классов

муниципального казенного общеобразовательного учреждения Мулымская средняя

общеобразовательная школа;

Суязову Елену Михайловну

-

педагога

-

психолога муниципального казенн

ого

общеобразовательного учреждения Ягодинская средняя общеобразовательная школа;

Цымбалюк Ольгу Александровну

-

учителя муниципального казенного

общеобразовательного учреждения Шугурская средняя общеобразовательная школа;

Шандру Татьяну Викторовну

-

замес

тителя директора муниципального

казенного общеобразовательного учреждения

«Ушьинская средняя

общеобразовательная школа»

.

    Муниципальное образование Кондинский район   Ханты - Мансийского автономного округа  –   Югры       АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12   августа   202 4   года    №   828

 пгт.  Междуреченский

О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года   № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского  района», постановлением   администрации Кондинского района   от 02 июня 2016 года  № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам»,   на основании протокола  Межведомственной комиссии по наградам   от 09 августа 2024 года № 34,  администрация Кон динского района постановляет:   1.   Наградить Почетной грамотой главы Кондинского района:   1.1.   За достигнутые профессиональные успехи, многолетний добросовестный  труд:   Гайдукову Энгелину Мавлитовн у   -   учителя математики муниципального  казенного общеобразовател ьного учреждения  «Ушьинская средняя  общеобразовательная школа» ;   Гурьянову Алесю Петровну  -   учителя начальных классов муниципального  казенного общеобразовательного учреждения Ягодинская средняя  общеобразовательная школа;   Данилюк Аллу Александровну  -   учителя у чебного подразделения  муниципального казенного общеобразовательного учреждения Морткинская средняя  общеобразовательная школа;   Замятину Светлану Евгеньевну  -   учителя начальных классов муниципального  казенного общеобразовательного учреждения Луговская средня я  общеобразовательная школа;   Колмакову Галину Владимировну  -   учителя начальных классов  муниципального казенного общеобразовательного учреждения Мулымская средняя  общеобразовательная школа;   Суязову Елену Михайловну  -   педагога - психолога муниципального казенн ого  общеобразовательного учреждения Ягодинская средняя общеобразовательная школа;   Цымбалюк Ольгу Александровну  -   учителя муниципального казенного  общеобразовательного учреждения Шугурская средняя общеобразовательная школа;   Шандру Татьяну Викторовну  -   замес тителя директора муниципального  казенного общеобразовательного учреждения  «Ушьинская средняя  общеобразовательная школа» .